Aicinam zinot par neizbraucamiem celiem un
neapstradatam ielam!

Ziemas apstaklos celu un ielu uzturéSana var but ipasi izaicinoSa, tadel, ja novérojat
situacijas, kuras ielas nav kaisitas vai cels ir kluvis neizbraucams, aicinam nekavéjoties
sazinaties ar atbildigajam uzturésanas strukttram.

Atbildigas personas par ielu un
celu uzturesanu

Vards, uzvards Talruna E-pasts
numurs
Cesis un Kristaps Janis
Vaives Rusinép 29238757 | kristaps.rusins@cesunovads.lv
pagasta '

Jaunpiebalgas

T Kristaps Dravants | 26194646 | kristaps.dravants@cesunovads.|v
apvieniba



https://www.jaunpiebalga.lv/lv/parvalde/dokumenti/pasvaldibas-autocelu-un-to-posmu-uzturesanas-klases-saraksts/
https://www.jaunpiebalga.lv/lv/parvalde/dokumenti/pasvaldibas-autocelu-un-to-posmu-uzturesanas-klases-saraksts/

Vecpiebalgas
apvieniba

I[vanda Laumane
(Dzerbenes
pagasta)

22013985

ivanda.laumane@cesunovads.lv

Agris Veipans
(Taurenes
pagasta)

20232963

agris.veipans@cesunovads.lv

llvars Jukevics
(IneSu pagasta)

27834402

ilvars.jukevics@cesunovads.lv

llvars Jukévics
(Kaives pagasta)

27834402

ilvars.jukevics@cesunovads.lv

Aldis Malnieks
(Vecpiebalgas
pagasta)

22016879

aldis.malnieks@cesunovads.lv

Amatas
apvieniba

Aigars Krievins
(Amatas un
Drabesu
pagasta)

28657259

aigars.krievins@cesunovads.lv

llgvars Zvaigzne
(Nitaures
pagasta)

29117506

ilgvars.zvaigzne@cesunovads.lv

Vita
DemesSenkova
(Skujenes
pagasta)

29479487

vita.demesenkova@cesunovads.lv

Valda
Veisenkopfa
(Zaubes pagasta)

29170544

valda.veisenkopfa@cesunovads.lv

Pargaujas
apvieniba

Druvis Kreituzis
(Straupes
pagasta)

22009250

druvis.kreituzis@cesunovads.lv

llvars Balodis
(Stalbes pagasta)

29453168

ilvars.balodis@cesunovads.lv

llgonis Vimba
(Raiskuma
pagasta)

25427395

ilgonis.vimba@cesunovads.lv



https://www.vecpiebalga.lv/lv/parvalde/dokumenti/parvaldes-autocelu-uzturesana/
https://www.vecpiebalga.lv/lv/parvalde/dokumenti/parvaldes-autocelu-uzturesana/
https://www.amata.lv/lv/parvalde/dokumenti/parvaldes-autocelu-uzturesana/
https://www.amata.lv/lv/parvalde/dokumenti/parvaldes-autocelu-uzturesana/
https://www.pargauja.lv/lv/parvalde/pakalpojumi/
https://www.pargauja.lv/lv/parvalde/pakalpojumi/
mailto:druvis.kreituzis@cesunovads.lv
mailto:ilvars.balodis@cesunovads.lv

Ligatnes
apvieniba

Dainis Jurka

22005965

dainis.jurka@cesunovads.lv

Priekulu
apvieniba

Janis Liepkalns

27824200

janis.liepkalns@cesunovads.lv



https://www.ligatne.lv/lv/parvalde/pakalpojumi/
https://www.ligatne.lv/lv/parvalde/pakalpojumi/
https://www.priekuli.lv/lv/parvalde/pakalpojumi/celu-uzturesana/
https://www.priekuli.lv/lv/parvalde/pakalpojumi/celu-uzturesana/

